
 

 

НОВОСИБИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 июля 2020 года  № 70/385 

                                                       г. Новосибирск 

 

О внесении изменений в решение Новосибирской городской 

муниципальной избирательной комиссии от 18 июля 2020 года № 69/381 

«О дате, времени, месте проведения жеребьевки по распределению 

между зарегистрированными кандидатами эфирного времени на 

каналах муниципальной организации, осуществляющей теле- и 

радиовещание, при проведении выборов депутатов Совета депутатов  

города Новосибирска седьмого созыва»  

 

Руководствуясь п. 2.3 Порядка проведения жеребьевки по 

распределению между зарегистрированными кандидатами эфирного времени 

на каналах муниципальной организации, осуществляющей теле- и 

радиовещание, при проведении выборов депутатов Совета депутатов города 

Новосибирска седьмого созыва, Новосибирская городская муниципальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

 1. Внести в решение Новосибирской городской муниципальной 

избирательной комиссии от 18 июля 2020 года № 69/381 «О дате, времени, 

месте проведения жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами эфирного времени на каналах 

муниципальной организации, осуществляющей теле- и радиовещание, при 

проведении выборов депутатов Совета депутатов города Новосибирска 

седьмого созыва» следующие изменения: 

 1.1. в абзаце втором слова «с 10:00 до 15:00» заменить на слова «с 9:15 

до 15:00». 



 2. Направить настоящее решение в окружные избирательные 

комиссии одномандатных избирательных округов по выборам депутатов 

Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва. 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на сайте Новосибирской городской 

муниципальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Новосибирской городской муниципальной избирательной 

комиссии Голомазова А.Г. 

 

 

 

Председатель                                                                                  Т. Г. Краткая 

 

 

Секретарь                                                                                        Т. А. Гладилина 
 


